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ZAKOŃCZENIE SEZONU ZIMOWEGO – LIVIGNO 17-24.04.2010 

Informacje ogólne: 

Livigno (jedna z TOP stacji w Europie), strefa wolnocłowa, która oferuje swoim 

gościom mnóstwo sklepów, barów, restauracji, pubów i dyskotek. Livigno (1800 m 

n.p.m.), położone w sercu Alp Retyckich to idealne miejsce dla tych, którzy 

oprócz jazdy na nartach na wspaniale przygotowanych trasach (obsługiwanych 

przez jedne z najnowocześniejszych wyciągów narciarskich), lubią rozrywki do 

późnych godzin wieczornych. 

Livigno oferuje swoim gościom ponad 100 km tras narciarskich o różnym stopniu 

trudności. Trzy nowoczesne koleje gondolowe szybko i wygodnie dowiozą 

Paostwa w najwyższe partie masywów Carosello 3000 i Motollino. Znajduje się tu 

również jeden z najlepszych Snowparków w Europie. 

Do niedawna w miesiącach zimowych do Livigno dojazd był praktycznie 

niemożliwy. Dopiero wybudowanie od strony Szwajcarii tunelu Mount la Scherra 

przyczyniło się do rozwoju tej jakże malowniczej miejscowości. 

Świadczenia zawarte w cenie: 

Zakwaterowanie w luksusowych apartamentach Cousini Bernardino oraz 

Nevegall. Apartamenty znajdują się bardzo blisko centrum miejscowości. 

Apartamenty Cousini Bernardino znajdują się praktycznie przy dolnej stacji 

gondoli Carosello 3000. Oferujemy Paostwu zakwaterowanie w luksusowych 

apartamentach 2,3,4,5,6,i 7 – osobowych z aneksami kuchennymi i łazienkami. 

Transport autokarem klasy LUX na trasie Poznao – Wrocław – Livigno – Wrocław – 

Poznao. Wyjazd autokarów: 16.04.10 Poznao godzina 20.00, Wrocław 0.00. 

 

Ubezpieczenie podstawowe KL i NNW  

Imprezy apress ski na które serdecznie zapraszamy. 

Świadczenia nie zawarte w cenie: 

- Instruktarz 2 h dziennie dla początkujących w grupach – 200 zł/kurs 1 tydz. (min 

7 osób) (opcjonalnie) 

- Ubezpieczenie SKI – 35 zł/osoba (opcjonalnie) 
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- Opłata za koocowe sprzątanie apartamentów – 10 euro/osoba (obligatoryjnie) 

- Kaucja zwrotna za apartamenty i skipass – 50 euro/osoba (obligatoryjnie) 

Wycieczki fakultatywne: 

Lodowe gokardy – mamy wynajęty na wyłącznośd 

tor do lodowych gokardów. Uczestnicy jednego 

dnia o ustalonej godzinie będą mogli skorzystad z 

tej wspaniałej rozrywki. Samochody poruszają się 

po trasie na lodzie na specjalnych oponach z 

kolcami.  15 euro/osoba 

Bobsleje na kołach – W drodze powrotnej 

zrobimy postój na torze olimpijskim do bobslei w 

Innsbrucku. Tam każdy z uczestników będzie 

mógł przejechad się w bobslejem w rynnie 

olimpijskiej długości ponad kilometr. Bobslej 

osiąga prędkośd 100 km/h. Uczestnicy będą 

jechad w czteroosobowych bobach z pilotem – zawodnikiem.  25 euro/osoba. 

Wyjazd na baseny termalne do Bormio – Bormio jest miejscowością 

uzdrowiskową położoną ok. 40 km od Livigno. Znajdują tam się znane baseny 

termalne. Wieczorny wypad na basen we Wtorek o godz. 17.00. 8 euro/osoba + 

bilet na basen 

Uwaga!!! Wycieczki fakultatywne będą realizowane przy min. 10 uczestnikach. 

Cena wyjazdu: 

1300 zł/osoba – dojazd autokarem (1500 zł w apartamencie 2 – osobowym) 

1090 zł/osoba – dojazd własny (1300 zł w apartamencie 2 – osobowym) 

Warunki rezerwacji: 

W celu zarezerwowania imprezy należy przesład na adres mailowy biuro@sunrejo.pl dane osobowe 

uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, seria i numer dowodu osobistego lub paszportu) oraz 

typ transportu. Jeśli transport autokarowy to miejsce wsiadania uczestników. W zwrotnym mailu 

otrzymacie Paostwo potwierdzenie rezerwacji i dane do przelewu. Płatności odbywają się wg 

następujących zasad: 

- zaliczka w wysokości 40% wartości wyjazdu płatna w momencie rezerwacji imprezy. 

- pozostała należnośd płatna na miesiąc przed terminem rozpoczęcia imprezy. 

Wszelkie informacje znajdują się na stronie www.sunrejo.pl. Wszelkie zapytania prosimy kierowad 

na adres biuro@sunrejo.pl lub telefonicznie: 

600 820 410 – Adam Dudzioski                                    666 868 108 – Łukasz Szklarz 

Zdjęcia z naszych poprzednich wypraw do Livigno: 
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